
BIENES DE USO

República de Honduras

01/09/2021 14:30:06

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0703 

 001

 03536

 03583

 03608

 03684

 03719

 03818

 04136

 03663

 03686

 03819

 04066

 04084

 04112

 03576

 03817

 03916

 03875

 03876

 03519

 03520

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,925.00

 8,804.69

 12,807.11

 35,678.45

 7,998.00

 29,868.95

 1,959.00

 57,500.00

 19,376.55

 25,452.95

 5,968.50

 5,525.75

 31,170.75

 6,774.59

 9,266.00

 880.00

 3,800.00

 1,597.99

 7,762.50

 8,000.00

03-AGO-21

05-AGO-21

06-AGO-21

13-AGO-21

16-AGO-21

18-AGO-21

26-AGO-21

11-AGO-21

13-AGO-21

18-AGO-21

23-AGO-21

23-AGO-21

25-AGO-21

05-AGO-21

18-AGO-21

19-AGO-21

19-AGO-21

19-AGO-21

03-AGO-21

03-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 291,116.78
 291,116.78

 108,041.20

 144,994.50

 16,920.59

 5,397.99

 15,762.50

 001

 003

 006

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA TIERRA Y LA CONSERVACIÓN

FACULTAD DE CIENCIAS

GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995390633

15019016841344

15019016841344

05019001047253

1503-1961-00181

15019016841344

15019016841344

08019016822540

05019001047253

15019016841344

05019003077501

05019017924326

15019016841344

05019995136860

1503-1961-00181

08019000235234

1520-1961-00043

1520-1961-00043

1503-1992-00740

05019019097160

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CLIK S. DE R. L DE C. V

CLIK S. DE R. L DE C. V

AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.

URSULA ELENA MERCADAL ESCOBAR

CLIK S. DE R. L DE C. V

CLIK S. DE R. L DE C. V

DISTRIBUIDORA MEDICO Y DE LABORATORIO S. DE R.L. DE C.V.

AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.

CLIK S. DE R. L DE C. V

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV

CLIK S. DE R. L DE C. V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

URSULA ELENA MERCADAL ESCOBAR

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ

ORINSON GEOVANNY LOPEZ HERNANDEZ

IMPORTADORA DE REPUESTOS COMERCIALES DE HONDURAS, S. de R.L



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

01/09/2021 14:30:32

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0703 

 001

 03672  01  00001  4,945,661.96 13-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,945,661.96
 4,945,661.96
 4,945,661.96

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
15019008191400 T.OLIVERA CONSTRUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.


	BIENES DE USO.pdf (p.1)
	CONSTRUCCIONES.pdf (p.2)

