

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE AGOSTO**



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 AUTORIDADES SUPERIORES Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
03536	01	00001	10,925.00	03-AGO-21	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
03583	01	00001	8,804.69	05-AGO-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V	
03608	01	00001	12,807.11	06-AGO-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V	
03684	01	00001	35,678.45	13-AGO-21	05019001047253	AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.	
03719	01	00001	7,998.00	16-AGO-21	1503-1961-00181	URSULA ELENA MERCADAL ESCOBAR	
03818	01	00001	29,868.95	18-AGO-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V	
04136	01	00001	1,959.00	26-AGO-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

108,041.20

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
114111010					Identificación	Nombre
03663	01	00001	57,500.00	11-AGO-21	08019016822540	DISTRIBUIDORA MEDICO Y DE LABORATORIO S. DE R.L. DE C.V.
03686	01	00001	19,376.55	13-AGO-21	05019001047253	AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.
03819	01	00001	25,452.95	18-AGO-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V
04066	01	00001	5,968.50	23-AGO-21	05019003077501	INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ
04084	01	00001	5,525.75	23-AGO-21	05019017924326	DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV
04112	01	00001	31,170.75	25-AGO-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

006 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA TIERRA Y LA CONSERVACIÓN

144,994.50

Nún	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
						Identificación	Nombre	
035	76	01	00001	6,774.59	05-AGO-21	05019995136860	INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V	
038	317	01	00001	9,266.00	18-AGO-21	1503-1961-00181	URSULA ELENA MERCADAL ESCOBAR	
039	916	01	00001	880.00	19-AGO-21	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.	
1/ 000								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ): Unidad Ejecutora: 009 FACULTAD DE CIENCIAS 16,920.59

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
03875	01	00001	3,800.00	19-AGO-21	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ	
03876	01	00001	1,597.99	19-AGO-21	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

5,397.99

Unidad Ejecutora: 012 GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
03519	01	00001	7,762.50	03-AGO-21	1503-1992-00740	ORINSON GEOVANNY LOPEZ HERNANDEZ
03520	01	00001	8,000.00	03-AGO-21	05019019097160	IMPORTADORA DE REPUESTOS COMERCIALES DE HONDURAS, S. de R.L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

15,762.50 291,116.78

TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):

291,116.78



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE AGOSTO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
03672	01	00001	4,945,661.96	13-AGO-21	15019008191400	T.OLIVERA CONSTRUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 4,945,661.96

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 4,945,661.96

 TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):
 4,945,661.96